
 

 

NYHETSBREV VÅREN 2025. 

Våren är på gång, fortfarande kallt emellanåt men vi ser fram emot varmare och soligare 
väder. Vintern har varit ganska snäll mot oss i år med lägre kostnader för snöröjning etc. 
Men det har blåst en del och som vanligt har det trillat en del träd. Vi tar bort dom så fort vi 
kan och kommer att fortsätta plocka bort träd som är döda under våren. 

Husägare som har höga och osäkra träd bör se över dessa. Det blir ingen rolig historia om 
något träd trillar på någons hus/egendom. Det finns många duktiga arborister på Österlen 
som man kan anlita att få ner höjden på träden.  

Vi har fått några nya hus- och tomtägare i vår fina by, dom hälsar vi hjärtligt välkomna.  

Våra vägar i vårt område är i allmänhet bra men vissa potthål är svåra att få bukt med men vi 
fortsätter att laga dom. Vi har fått den sedvanliga skrapningen gjord och det verkar ha blivit 
bra. Nu får vi bara hoppas att det håller länge och väl. 

Våra nya infiltrationsbäddar norr om Pumphusvägen är helt färdiga nu, det blev mycket bra 
så nu klarar vi oss många år framöver.  

Vårt vatten- och avloppssystem fungerar bra, men behöver skötsel och underhåll. På vissa 
ställen börjar delar bli gamla och byts ut kontinuerligt. Observera att det är förbjudet att 
fylla pooler med föreningens vatten. Vi önskar också sparsamhet med bevattning och 
liknande som inte är helt nödvändigt. I sammanhanget kan nämnas att vi erbjudits vidare 
forskning om vårt grå- och svartvatten för att bättre kunna ta tillvara restprodukter härifrån. 
Ett kostnadsfritt tvåårsprojekt som vi kommer att följa med spänning. 

Är det något ni undrar över så kontakta styrelsen. Gå gärna in på vår hemsida där får ni info 
om samfälligheten och kontaktuppgifter till styrelsen.  

Trollstigen, som inte minst barnen gläds mycket åt, görs vid och skall vara klar till påsk. Kom 
gärna dit och upplev denna fina värld. Vi tackar vår fritids-/trivselgrupp som engagerar sig i 
den och mycket annat. 3 boulebanor finns att använda och i samma område finns vår 
trevliga aktivitetsrunda. Allt för att skapa ännu bättre gemensam trivsel. Vi kan nämna att 
styrelsen sökt pengar för ytterligare trivselåtgärder i Gyllebo och lyckats få 5,000:- till detta 
från kommunen. Kul, nu ska vi bara använda dem på bästa sätt, kom gärna med förslag.  

Vi hoppas hinna med ett nytt nyhetsbrev under sommaren. Kom gärna in med idéer till 
styrelsen hur vi skall förbättra området ytterligare för våra boende. 

Så är det åter på sin plats att prata om hastigheten på våra vägar. Det är 30 km/h som gäller 
och det gäller för alla, inga undantag. Även det här med soptunnorna måste bli bättre. Den 
ska hållas inne på egen tomt. Inga undantag här heller. 

 

Men framförallt, ha nu en skön vår! 

 

Med vänlig hälsning   

Lars Arildsson  

Ordförande. 


